








































































Miloš Dolník   Květinová 177   40322 Ústí nad Labem - Svádov 

 

 

 
 

 
 

ZŠ Vinařská 1016/6 Ústí nad Labem, p.o. 
  – výměna výplní otvorů 
 

Zjednodušená  dokumentace 
 

Seznam  příloh 
 

1.   Situace areálu ZŠ 
2.   Pavilon MVD –  stávající stav     1 : 100 
3.   Pavilon U – západní a východní pohled – stávající stav 1 : 100 
4.   Pavilon U – severní a jižní pohled - stávající stav  1 : 100 
5.   Pavilon CF –  stávající stav      1 : 100 
6.   Pavilon S –  stávající stav      1 : 100 
7.   Výpis výplní otvorů, parapetů, oplechování - stávající stav  
     – demontáž        1 : 100 
8.   Pavilon MVD – nový stav      1 : 100 
9.   Pavilon U – západní a východní pohled – nový stav  1 : 100 
10. Pavilon U – severní a jižní pohled - nový stav   1 : 100 
11. Pavilon CF – nový stav      1 : 100 
12  Pavilon S –  nový stav      1 : 100 
13. Výpis výplní otvorů, parapetů, oplechování – nový stav 
      – dodávka a montáž       1 : 100 
14. Specifikace prací souvisejících s navrženou výměnou výplní otvorů 
15. Položkový výkaz výměr 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miloš Dolník   Květinová 177   40322 Ústí nad Labem - Svádov 

 

 
Specifikace prací souvisejících s navrženou výměnou výplní otvorů 
 
1.  Demontáž ochranných okenních mříží (specifikace dle výpisu – příloha č.7) 
 
2.  Demontáž vnitřních parapetů š=150 mm (specifikace dle výpisu – příloha č.7) 
 
3.  Demontáž oplechování horních a spodních okapnic RŠ 150 mm (specifikace dle 
    výpisu – příloha č.7) 
 
4.  Demontáž oplechování parapetů RŠ 250 mm (specifikace dle výpisu –  
     příloha č.7) 
 
5.  Demontáž výplní otvorů určených k výměně (specifikace dle výpisu –  
     příloha č.7) 
 
6.  Dodávka a montáž navržených nových výplní otvorů   
    (specifikace dle výpisu – příloha č.13) 
 
7.  Vyrovnání vnitřních spár kolem oken v panelech „Boletice“ PUR pěnou 
      s nízkou roztažností (specifikace viz příloha č.13)  
 
8.   Provedení úpravy vnitřních stran panelů „Boletice“ obkladem 
      impregnovanými SDK deskami tl.15 mm včetně provedení jejich konečné 
      povrchové úpravy (specifikace prací a výměr dle výpisu – příloha č.13)  
 
9.   Dodávka a montáž nových vnitřních plastových parapetů š=150 mm 
      (specifikace dle výpisu – příloha č.13) 
 
10. Dodávka a montáž oplechování horních a spodních okapnic RŠ 150 mm 
      (specifikace dle výpisu – příloha č.13) 
 
11. Dodávka a montáž oplechování parapetů RŠ 250 mm (specifikace dle 
      výpisu – příloha č.13) 
 
12. Repase a zpětná montáž ochranných mříží (specifikace viz příloha č.13)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miloš Dolník   Květinová 177   40322 Ústí nad Labem - Svádov 

 

 
Poznámka 
 
- rozměry všech vyměňovaných výplní otvorů uvedených ve výpisech jsou pouze 
  informativní a pro zadání do výroby budou upřesněny po detailním zaměření 
  jednotlivých výplní otvorů 
- šířky oplechování horních a spodních okapnic a parapetů budou upřesněny po 
  provedení montáže nových okenních výplní 
- šířky vnitřních parapetů budou upřesněny po provedení montáže nových 
  okenních výplní 
- provedení připojovací spáry výplní otvorů musí být provedeno dle ČSN 730540-2 
  s použitím funkčních pásek z vnitřní (např.FLEXI těsnící okenní pás INTERIER 
  typ W – výrobce DEN BRAVEN) i venkovní strany (např.FLEXI těsnící okenní  
  pás EXTERIER typ W – výrobce DEN BRAVEN) a tepelně izolační výplní 
  (PUR pěna s nízkou roztažností)   
 
 
Upozornění 
 
Při provádění výměny výplní otvorů se nepředpokládá provádění prací 
s materiály obsahujícími azbest. 
V případě, že by při provádění prací v rámci výměny zjistil zhotovitel výskyt 
materiálu obsahujícího azbest, je povinen okamžitě zastavit práce a toto 
oznámit objednateli. 
Zhotovitel je následně povinen oslovit firmu, která je držitelem oprávnění pro 
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady a která navrhne 
vhodný technologický postup provádění prací s materiály obsahujícími azbest. 
Tento návrh musí sanační firma předložit ke schválení na příslušnou 
hygienickou stanici. 
Sanační firmě ze zákona č.258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví podle § 41 
vyplývá 30-ti denní ohlašovací povinnost na příslušnou hygienickou stanici. 
 
 
   
 


